平成 24 年４月 13 日
各  位

会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 経 久

（コード番号 7975 大証・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大 内 高 明

    （TEL 06-6946-2525）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

  当社は平成24年２月期（平成23年３月1日～平成24年２月29日）の個別業績につき

まして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成24年２月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成23年３月1日～平成24年２月29日）
                            (単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期（平成23年２月期）

実績（Ａ）
8,749 327 260 120 ６円 67 銭

当 期（平成24年２月期）

実績（Ｂ）
8,805 461 363 171 ９円 64 銭

増  減  額 (Ｂ－Ａ)   56 134 103 50 －

増  減  率 （ ％ ） 0.6 41.1 39.9 42.4 －

２．差異が生じた理由

  通期業績の差異につきましては、主力の事務用品等事業において、主力ブランドや新

ブランドのシリーズ展開等、新製品投入効果により売上高が前期より若干上回ったこと

に加え、利益面で製造コストの削減および期中の円高効果による原材料費のコスト低下

等によるものであります。

以 上